horas às 17:30 horas, no evento denominado “Acampamento Farroupilha 2025”, que
ocorrerá entre os dias 06 a 21 de Setembro de 2025, no Parque Municipal do Imigrante,
Conforme Decreto Municipal n. 9477/2025, conforme ETP, TR, justificativa, orçamento e
documentação. Pelo valor total de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), com base no Parecer
Jurídico nº. 702/2025, em conformidade com o disposto no artigo 74, caput, inciso II, §
2º da Lei Federal 14.133/2021.

Sapiranga, 22 de Agosto de 2025.
Carina Patrícia Nath Corrêa

Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SENTINELA DO SUL